
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****4F GONZALEZ SALGADO, JUAN ANTONIO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 44*****1S GONZALEZ FEIJOO, JULIO JOSE XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 41,60  
3 44*****2V GARRIDO FERNANDEZ, JOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 41,20  
4 34*****5N MEDEIROS GOMEZ, ANGEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
5 76*****3K PUGA LOSADA, JUAN XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,40  
6 76*****7E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,20  
7 34*****4E DOBAÑO DAFONTE, GABRIEL XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,40  
8 76*****9X PIA PALOMANES, MARIA JOSE XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,20  
9 76*****7J GONZALEZ GIL, JOSE ANTONIO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,00  
10 44*****4J GOMEZ ARAUJO, VICENTE XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,60  
11 44*****5A LOSADA CONDE, FEDERICO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,60  
12 34*****0N DOPICO SANTOS, MANUEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,40  
13 15*****6G CASTILLO RODRIGUEZ, SUSANA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
14 76*****0F BAÑOS BAÑOS, RUBEN XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
15 76*****4Q PRIETO PARADA, MANUEL XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
16 34*****9H CARNERO QUINTAS, MANUELA XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
17 47*****8S FERNANDEZ  RUZO, JOSE RUBEN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,40  
18 34*****6N GARCIA PRADA, ALEJANDRO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
19 34*****0Y DASAIRAS CARBALLIDO, ALFONSO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,80  
20 34*****5W GONZALEZ DE BRITO, JOSE ANGEL XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
21 34*****5B PÉREZ CARMONA, IVAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,00  
22 77*****5X FERNANDEZ  TORO, JOSE LEOPOLDO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
23 71*****2Y GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
24 44*****6B FERNANDEZ VAZQUEZ, JOSE ANTONIO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
25 44*****3T CONDE GONZALEZ, FERNANDO JOSE XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 76*****3L FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 34*****5H FIDALGO MATIAS, RICARDO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 34*****2E GARCIA LORENZO, ANTONIO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 76*****0Y RODRIGUEZ FERREIRA, MARCOS XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
30 76*****9D FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,00  
31 34*****2A DOCAMPO GONZALEZ, AITOR XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,40  
32 76*****1F BLANCO FEIJOO, MARGARITA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
33 44*****0P PAZOS SALGADO, RAUL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,40  
34 34*****9H ROLAN PRIETO, JOSE XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,20  
35 16*****0B SOBRAL ---, BENOIT XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
36 76*****0A RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, BREOGAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
37 34*****1X ALFONSO SEARA, MARIA LUISA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
38 44*****1A DORADO GÓMEZ, MÓNICA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
39 40*****6Q MARTOS IBAÑEZ, SEBASTIAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
40 76*****3Y ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  

Páxina 1 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 44*****8Z LOSADA CONDE, DAVID XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
42 45*****2T MAÑA VARELA, JESUS XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
43 44*****6T PAZ GONZALEZ, IVAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44 34*****9C RIAL  PARADELA, ADRIAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45 34*****8H RODIZ SANCHEZ, CARLOS XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46 45*****4V RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47 34*****1X SIERRA ANDRADE, Mª ESTRELLA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
48 44*****1G VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
49 34*****2R ALVAREZ SALGADO, JOSE ANTONIO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50 44*****4X CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
51 44*****4S FERRO GOZALEZ, JOSE ANTONIO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52 44*****8H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  

Páxina 2 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

15*****6G 13 CASTILLO RODRIGUEZ, SUSANA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
16*****0B 35 SOBRAL ---, BENOIT XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
34*****5N 4 MEDEIROS GOMEZ, ANGEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
34*****6N 18 GARCIA PRADA, ALEJANDRO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
34*****5B 21 PÉREZ CARMONA, IVAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,00  
34*****2A 31 DOCAMPO GONZALEZ, AITOR XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,40  
34*****0Y 19 DASAIRAS CARBALLIDO, ALFONSO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,80  
34*****2E 28 GARCIA LORENZO, ANTONIO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34*****9H 34 ROLAN PRIETO, JOSE XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,20  
34*****5H 27 FIDALGO MATIAS, RICARDO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34*****1X 37 ALFONSO SEARA, MARIA LUISA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
34*****1X 47 SIERRA ANDRADE, Mª ESTRELLA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34*****4E 7 DOBAÑO DAFONTE, GABRIEL XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,40  
34*****0N 12 DOPICO SANTOS, MANUEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,40  
34*****9C 44 RIAL  PARADELA, ADRIAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34*****2R 49 ALVAREZ SALGADO, JOSE ANTONIO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34*****8H 45 RODIZ SANCHEZ, CARLOS XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34*****9H 16 CARNERO QUINTAS, MANUELA XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
34*****5W 20 GONZALEZ DE BRITO, JOSE ANGEL XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
40*****6Q 39 MARTOS IBAÑEZ, SEBASTIAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
44*****5A 11 LOSADA CONDE, FEDERICO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,60  
44*****8Z 41 LOSADA CONDE, DAVID XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****4X 50 CRUZ ALONSO, JUAN JOSE XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****6B 24 FERNANDEZ VAZQUEZ, JOSE ANTONIO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
44*****4F 1 GONZALEZ SALGADO, JUAN ANTONIO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
44*****2V 3 GARRIDO FERNANDEZ, JOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 41,20  
44*****1A 38 DORADO GÓMEZ, MÓNICA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
44*****4J 10 GOMEZ ARAUJO, VICENTE XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,60  
44*****8H 52 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****6T 43 PAZ GONZALEZ, IVAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****0P 33 PAZOS SALGADO, RAUL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,40  
44*****1G 48 VAZQUEZ FERNANDEZ, DAVID XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****3T 25 CONDE GONZALEZ, FERNANDO JOSE XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****1S 2 GONZALEZ FEIJOO, JULIO JOSE XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 41,60  
44*****4S 51 FERRO GOZALEZ, JOSE ANTONIO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45*****4V 46 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45*****2T 42 MAÑA VARELA, JESUS XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47*****8S 17 FERNANDEZ  RUZO, JOSE RUBEN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,40  
71*****2Y 23 GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
76*****9D 30 FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,00  
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76*****1F 32 BLANCO FEIJOO, MARGARITA XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
76*****0Y 29 RODRIGUEZ FERREIRA, MARCOS XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
76*****3K 5 PUGA LOSADA, JUAN XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,40  
76*****3Y 40 ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
76*****7J 9 GONZALEZ GIL, JOSE ANTONIO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,00  
76*****0F 14 BAÑOS BAÑOS, RUBEN XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
76*****7E 6 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,20  
76*****9X 8 PIA PALOMANES, MARIA JOSE XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,20  
76*****4Q 15 PRIETO PARADA, MANUEL XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
76*****0A 36 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, BREOGAN XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
76*****3L 26 FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77*****5X 22 FERNANDEZ  TORO, JOSE LEOPOLDO XV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
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